Fényképfelvételek

azaz

Készült: elektronikusan hitelesített formában

Budapest,

1126 BUDAPEST, Kléh István utca 8/B. földszint 2. Hrsz. 7791/1/A/4

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve

Utca, házszám Kléh István utca 8/B. földszint 2.

Megbízó címe

32 900 000 Ft Harminckettõmillió-kilencszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1126 BUDAPEST

Hrsz. 7791/1/A/4

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

[...]

használati szempontok erkély 0% 0% 0% -3%

használati szempontok lift 0% -2% -2% 0%

Összes korrekció -1% -21% -18% -24%

1 399 950 1 210 994 1 388 470 1 272 399

azaz

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

32 900 000 Ft

Harminckettõmillió-kilencszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 1 317 953

Becsült piaci érték, kerekítve: 32 900 000 Ft

1126 BUDAPEST, Kléh István utca 8/B. földszint 2. Hrsz.

[...]

Eredmény:

Éves üzemi eredmény:

Tőkésítési ráta (%) 5,0%

Tőkésített érték:

Bérbeadáshoz szükséges ráfordítás Ft/m2 120 000

Becsült érték:

azaz

Megjegyzés:

25 317 600 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

25 300 000 Ft

Huszonötmillió-háromszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

123 120 Ft

1 415 880 Ft

28 317 600 Ft

3 000 000 Ft

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 46 170 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 46 170 Ft